Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito  (55) 3338-1018 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do Município de Nova Ramada, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais conferidos pela Lei Orgânica, na forma do disposto na Lei Federal

nº 14.017/2020 e alterações posteriores, torna pública relação das inscrições homologadas conforme

Edital de Chamamento nº 02/2021:

- MICHELLI JOHSE FORTES 04606104902;

- GB PRODUÇÃO DE EVENTOS LTDA – ME.

Nova Ramada/RS, 26 de novembro de 2021.

Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

     Adrieli Raquel da Silva Räder

 Secretária Municipal de Administração